fi ater ejus Portitoë & filius ejus Condal antea de-

derant .... Aäum eft hoc anno xxi. imperii Hlo-

dowici , Portitoë & Guorvili duo Maitiern, in plebe

Catoc. Ibid.

Mundi termino appropinquante ego Jarnithin

donatum efle volo ad illos monachos Rotono ha

bitantes .... ubi ego ipfe locum petivi animam

meam falvandi , quod & feci , id eft , donavi eis ,

Ranrid wallon.. . . Facta eft eleemofina in die МпТэг

fancti Martini in. Idus Novembris; in domo

Jarnithin , in monafteriolo quod vocatur Womi-

net in plebe nominata Giliac , régnante Domino

venerabili Imperatore Ludovico anno гг. regni

ejus , Jarnuvalto Epifcopo in Aleta civitate , Mor-

man Mactiern. Ibid.

Magnifico viro Jarnedwido Emptori. Ego enim

Dreanau venditor confiât me tibi vendidifle, &c.

Factum eft hoc in loco Lefneweth fub die v. Non.

Julii 1 1 1. Feria, régnante D. & gloriofiffimo ....

regni ejus. IVidone Comité in Venedis civitate, Re-

ginario Epifcopo , Portitoë & Worbili Mactiern in

flebe Cadoc. Ego Haëldetwido fcripfi & fubfcripfi.

Ibidem.

Magnifico viro nomine Drivallono presbytero.

Nos enim in Dei nomine Branoc & Jarnhitim , &

foTor noftra Driken & filius ejus Alveus & filia

fua Juditha , & csteri filii noftri venditores. Con-

flat nos tibi vendidiífe , & ita vendidimus rem pro-

prietatis noftra , hoc eft dimedium campi Crucis

& villa Renhenlis totum, & ad integrum , &c.

Factum eft hoc in loco Marchato Rannaco die Mer-

curii il. Kal. Apr. Nominoë tenente Britanniam,

Sufano Epifcopo. Ego Haëldetwidus Abbas fcripfi

& fubfcripfi. Ibid.

Magnifico viro fratri nomine Maenwobri aem-

ptori. Ego enim in Dei nomine Haëlwicon vendi

tor conftat me tibi vendidifle & ita vendidi rem

proprietatis meae , &c. fitam in pago nuncupante

Broweroc in condita Ruffiaco , &c. Signum Vur-

bili Maäiern. T. Catloiant filius ejus T. Jarnbitin T.

Hiawid. T. Matfrid. Noli T, WrcometT. Numi-

noë. T. Sulmin Abbas T. Conhael Abbas T. &c.

Factum eft hoc in loco nuncupante "Wicanton vi.

Fer. vu. Kal. Aprilis régnante D. & gloriofiffimo

Imp. Hlodowico, Nominoë poffidente Britanniam,

Suiànno Epifcopo. Ibtd.

Magnifico fratri Viwhoiarno Presbytero empto

ri. Ego enim in Dei nomine Haitlon venditor con

ftat me tibi vendidifle rem proprietatis тег. Fa

ctum hoc fuper viam publicam confinium ipfius

alodis, die Sabbato vi.idMaii Luna xvin. &

circulo X. novennali v 1 1 1 1 . & antea 1 1 1 . Fer. 1 1 .

Non. Maii , ante Vurbili in loco non ignobili nun

cupante Lis-Nowid , praefente Noli. Regnantibus